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Deploy and Manage Citrix ADC 13.x with Citrix

Gateway

Examen-ID: 1Y0-231
Trainings-ID: CNS-227

Das nehmen Sie mit

Erweitern Sie lhre Citrix-Netzwerkkenntnisse und -fahigkeiten in diesem flinftagigen Kurs. Er
deckt die Grundlagen von Citrix ADC ab, einschlieBlich sicherem Load Balancing,
Hochverfugbarkeit und Betriebsmanagement, und konzentriert sich auch auf Citrix Gateway.
Sie lernen, sicheren Fernzugriff auf Anwendungen und Desktops durch die Integration von

Citrix Virtual Apps und Citrix Desktops mit Citrix Gateway bereitzustellen.

Nach Abschluss dieses Trainings verfligen die Teilnehmer*innen Gber Kenntnisse zu den

folgenden Themen:

« |dentifizierung der Funktionen und Méglichkeiten von Citrix ADC und Citrix Gateway
. Erléuterung der grundlegenden Citrix ADC- und Gateway-Netzwerkarchitektur

« |dentifizieren der Schritte und Komponenten zur Sicherung von Citrix ADC

« Konfigurieren von Authentifizierung, Autorisierung und Auditing

. Citrix Gateway mit Citrix Virtual Apps, Citrix Virtual Desktops und anderen Citrix-Komponenten zu

integrieren

Zielgruppen

« IT-Fachleute, die mit Citrix ADC und Gateway arbeiten und keine oder nur wenig Erfahrung mit

Citrix-Netzwerken haben.

« Potenzielle Teilnehmer*innen sind Administrator*innen, Ingenieure und Architekt*innen, die lernen

mochten, wie man Citrix ADC- oder Citrix Gateway-Umgebungen einsetzt oder verwaltet.
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Termine & Optionen

Datum

09.09.2024-13.09.2024
09.09.2024-13.09.2024
03.02.2025-07.02.2025
03.02.2025-07.02.2025
16.06.2025-20.06.2025
16.06.2025-20.06.2025
29.09.2025-0310.2025
29.09.2025-0310.2025
01.12.2025-05.12.2025

01.12.2025-05.12.2025
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Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
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